
ZARZĄDZENIE NR 31/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.    wprowadzone  Uchwałą Nr 
IX/38/2015  Rady Gminy Piaski z dnia 25 czerwca 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan dochodów  - jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: E788EEC7-22E2-40CF-9AAE-4B6BCDF22BA2. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 31/W/2015
z 25 czerwca 2015r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-06-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych ustawami

3 000,005 000,00 8 000,00

3 000,00Urząd Gminy -organ 5 000,00 8 000,00

2 522 795,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,002 525 795,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

33 700,0088 600,00 122 300,00
33 700,00Urząd Gminy -organ 88 600,00 122 300,00

90 842,0085295 Pozostała działalność 33 700,00124 542,00

852 36 700,00Pomoc społeczna 2 833 968,00 2 870 668,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 36 700,0018 691 775,94 18 728 475,94

Id: E788EEC7-22E2-40CF-9AAE-4B6BCDF22BA2. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 31/W/2015
z 25 czerwca 2015r.Plan dochodów- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-06-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50,000,00 50,00

50,00Urząd Gminy 0,00 50,00
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,000,00 15 000,00

15 000,00Urząd Gminy 0,00 15 000,00

180 000,0001095 Pozostała działalność 15 050,00195 050,00
010 15 050,00Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00 195 050,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100,000,00 100,00

100,00Urząd Gminy 0,00 100,00

0,0060016 Drogi publiczne gminne 100,00100,00
600 100,00Transport i łączność 40 200,00 40 300,00

0920 Pozostałe odsetki 400,000,00 400,00
400,00Urząd Gminy 0,00 400,00

398 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400,00398 400,00
700 400,00Gospodarka mieszkaniowa 398 000,00 398 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,000,00 200,00
200,00Urząd Gminy 0,00 200,00

0,0075011 Urzędy wojewódzkie 200,00200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,000,00 100,00
100,00Urząd Gminy 0,00 100,00

0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00100,00

750 300,00Administracja publiczna 0,00 300,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00800,00 1 300,00
500,00Urząd Gminy 800,00 1 300,00

8 800,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,009 300,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 700,000,00 33 700,00
33 700,00Urząd Gminy 0,00 33 700,00

2 561 500,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

33 700,002 595 200,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 985,001 000,00 1 985,00
985,00Urząd Gminy 1 000,00 1 985,00

1 923 300,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

985,001 924 285,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,000,00 20,00
20,00Urząd Gminy 0,00 20,00

Strona: 1

173 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

50,00173 050,00

756 35 235,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 666 600,00 4 701 835,00

Id: E788EEC7-22E2-40CF-9AAE-4B6BCDF22BA2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-06-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
0920 Pozostałe odsetki 30,000,00 30,00

30,00Urząd Gminy 0,00 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20,000,00 20,00
20,00Urząd Gminy 0,00 20,00

50 000,0080104 Przedszkola 20,0050 020,00
801 20,00Oświata i wychowanie 54 000,00 54 020,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15,000,00 15,00
15,00Urząd Gminy 0,00 15,00

842 500,0090002 Gospodarka odpadami 15,00842 515,00
900 15,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 874 500,00 874 515,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,000,00 600,00
600,00Urząd Gminy 0,00 600,00

8 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,008 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180,000,00 180,00
180,00Urząd Gminy 0,00 180,00

0,0092116 Biblioteki 180,00180,00

921 780,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 780,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 51 900,006 235 300,00 6 287 200,00

Id: E788EEC7-22E2-40CF-9AAE-4B6BCDF22BA2. Przyjęty Strona 2



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 31/W/2015
z 25 czerwca 2015r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-06-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00200 000,00 205 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,0010 000,00 12 000,00

2 025 826,0060016 Drogi publiczne gminne 7 000,002 032 826,00
600 7 000,00Transport i łączność 2 416 026,00 2 423 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,0020 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,005 000,00 10 000,00

25 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0025 000,00
710 0,00Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,005 000,00 10 000,00
2 065 696,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,002 070 696,00

750 5 000,00Administracja publiczna 2 709 722,00 2 714 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,002 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0015 000,00 17 000,00

74 500,0075495 Pozostała działalność 4 000,0078 500,00
754 4 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 300,00 265 300,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

30 000,000,00 30 000,00
0,0075814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,0030 000,00

758 30 000,00Różne rozliczenia 93 000,00 123 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00301 591,00 281 591,00
4 693 587,0080101 Szkoły podstawowe -20 000,004 673 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00400,00 3 700,00
4260 Zakup energii -5 000,0038 720,00 33 720,00
4270 Zakup usług remontowych -3 000,003 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 300,0016 600,00 11 300,00

1 531 299,0080104 Przedszkola -10 000,001 521 299,00

801 -30 000,00Oświata i wychowanie 11 579 213,00 11 549 213,00

3110 Świadczenia społeczne 33 700,00139 400,00 173 100,00
140 842,0085295 Pozostała działalność 33 700,00174 542,00

852 33 700,00Pomoc społeczna 3 619 607,00 3 653 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0045 000,00 50 000,00
50 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,0055 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00140 000,00 161 500,00
310 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 500,00331 500,00

900 26 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 823 500,00 1 850 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 051,0011 000,00 14 051,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,002 500,00 6 500,00

Strona: 1

801 784,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00813 784,00
921 12 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 107 220,00 1 119 220,00

Id: E788EEC7-22E2-40CF-9AAE-4B6BCDF22BA2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-06-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00300,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 351,0032 551,00 27 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0070 030,00 80 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2,0031 344,00 31 342,00
4260 Zakup energii -5 000,0017 000,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,0015 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0032 110,00 37 110,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2,001 549 471,00 1 549 473,00

1 648 925,0092601 Obiekty sportowe 5 000,001 653 925,00
926 5 000,00Kultura fizyczna 1 771 925,00 1 776 925,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 93 200,0028 411 475,94 28 504 675,94

Id: E788EEC7-22E2-40CF-9AAE-4B6BCDF22BA2. Przyjęty Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



